
ZARZĄDZENIE NR 6/2021

Wójta Gminy Kurzętnik

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w
zakresie operacji finansowych

Na  podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  9 stycznia  2018 r.
w sprawie  sprawozdawczości  budżetowej  (Dz. U.2020.1564  z  późn.  zm.)  oraz  §  9  ust.  9
Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020
r.   w  sprawie  sprawozdań  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  zakresie  operacji
finansowych ( D.z.U.2020.2396) zarządzam, co następuje: 

§  1.1.  Kierownicy  gminnych  jednostek  budżetowych  oraz  Referat  Oświaty  obsługujący
jednostki budżetowe szkól przekazują do Wójta Gminy Kurzętnik sprawozdania budżetowe
oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie dokumentu.
       2. Sprawozdania  budżetowe  dodatkowo  przesyła  się  w  formie  pliku  XML
wygenerowanego przez program Puma przesłanego drogą elektroniczną na skrzynkę e-mail
Urzędu  Gminy  Kurzętnik  przelew@kurzetnik.pl z  wyjątkiem  jednostek  budżetowych
pracujących na wspólnej bazie finansowo-księgowej Urzędu Gminy Kurzętnik.

§  2.  Dane  ze  sprawozdań  przekazywanych  w formie  pliku  XML powinny  być  zgodne  z
danymi wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu. 

§ 3.  Jednostki  posiadające  osobowość prawną  składają  sprawozdania  w zakresie  operacji
finansowych w formie dokumentu.

§ 4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam kierownikom gminnych jednostek budżetowych i
kierownikom jednostek posiadających osobowość prawną. 

§  5.  Przepisy  zarządzenia  stosuje  się  po  raz  pierwszy  do  przekazywania  sprawozdań  za
miesiąc styczeń.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2014 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 20 marca 2014r. w 
sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników 
gminnych jednostek budżetowych po przekazaniu ostatniego sprawozdania za 2020 r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

mailto:przelew@kurzetnik.pl

